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Wykonawcy pobierajacy SIWZ w przetargu nieograniczonym
ponizej 209000 euro na nadzér inwestorski nad realizacjg oraz w okresie gwarancji inwestycji pn.:
~Remont i dostosowanie budynku Zespotu Szkét im. Bohateréw Wrzeénia 1939 Roku w ltawie
w czgsci uzytkowanej przez Centrum Rozwoju Edukacji dla potrzeb 0s6b niepetnosprawnych”

Na podstawie art. 38 ust 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2015, poz.
2164 z péin. zm.) informuje jak nize;j:

Pytanie Nr 1

Nie jest to przetarg nieograniczony gdyz w nazwie projektu zostato wprowadzone ograniczenie do
zaktadow pracy chronionej lub firm zatrudniajacych min. 30% oséb nalezacych do jednej lub wiecej
kategorii, o ktérych mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie ograniczyt mozliwosci ubiegania sie o przedmiotowe zamdwienie do podmiotow
wymienionych w art. 22 ust. 2. Swiadczy o tym niepotwierdzenie (niewpisanie , TAK”) przy formule: ,0
zamowienie mogg ubiega¢ sie wytacznie zaktady pracy chronionej oraz wykonawcy, ktérych
dziatalnos¢, lub dziatalnos¢ ich wyodrebnionych organizacyjnie jednostek, ktére beda realizowaty
zamdwienie, obejmuje spofeczng i zawodowg integracje oséb bedacych cztonkami grup spotecznie
marginalizowanych”. Formuta jest elementem statym formularza ogfoszenia o zamdwieniu
(znajdujacego sig biuletynie zamowien publicznych) i nalezy (wypetniajac ogtoszenie) dokona¢ wyboru
(potwierdzi¢) skorzystanie z tego ograniczenia przez Zamawiajacego. Ponadto chcac skorzystaé
Z powyiszego ograniczenia Zamawiajacy jest zobligowany ustawg prawo zamdwien publicznych (art.
22 ust. 2a) do wskazania minimalnego wymaganego poziomu zatrudnienia osdb z kategorii
wymienionych w art. 22 ust. 2. Zamawiajacy nie wskazat zadnej wielkosci w tym punkcie. Reasumujac
oferte w niniejszym postepowaniu moze ztozyé kazdy wykonawca spetniajacy warunki okreslone
w siwz.

Pytanie Nr 2:

Oferta nie moze by¢ wariantowa a okres gwarancji na wykonanie robét przewiduje przedziat od 3 do
5 lat. Koszt nadzoru uwzglednia ilo$¢ dojazdéw réwniez w okresie gwarancji. Kalkulowanie nadzoru
zostanie przyjete jak na gwarancje na maksymalny okres.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuscit mozliwosci ztozenia oferty wariantowej w niniejszym postepowaniu.
W okresie gwarancyjnym Zamawiajacy przewiduje rozliczenie na podstawie ceny jednostkowe;j tj.
wartosci brutto ustugi nadzoru w ciggu jednego roku. Natomiast dla wyliczenia ceny oferty i tym
samym porownywalnosci ztozonych ofert przyjgt maksymalny okres gwarancji jaki moie zaoferowac
wykonawca robot tj. 5 lat. Powyzsze opisane jest szczegdtowo w rozdziale 13 specyfikacji istotnych

warunkéw zamodwienia.



